自贡市公交集团有限公司

G348公交站台亮化电线穿管工程项目

评审情况表

	供应商名称
	是否通过资格审查
	未通过资格审查原因
	项目报价   单价（元/米）
	排名
	评审结果

	
	
	
	不含税金额
	税额
	价税合计
	
	

	四川蜀翔工程管理有限公司
	是
	无
	2.813
	3%
	2.9
	1
	第一成交候选人：四川蜀翔工程管理有限公司                    第二成交候选人：自贡安盛电工技术服务有限公司

	自贡安盛电工技术服务有限公司
	是
	无
	3.456
	1%
	3.5
	2
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